
min.  Ø60mm
(2.36” )

min. 40mm 
(1.57”)

3
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Sufit podwieszany  Mocowanie R w RMB-500

Sufit podwieszany  Mocowanie L w LMB-500
Cut a 70mm (2.8”) hole on 
the mounting position

Ø70mm
(2.8”)

Aby wyjąć czujnik, przytrzymaj go
i pociągnij w dół od otworu.

3

Złóż czujnik z obudową przednią.

UWAGA: W przypadku 
czujnika z przewodami 
należy zdjąć izolację
z przewodów
Długość przewodu: 30-50 mm
Przewód bez izolacji: 8-11 mm

Czujnik

Obudowa tylna

Uchwyt na kabel

Obudowa przednia

Klik!

W przypadku LMB-500 poprowadź 
kabel przez uchwyt kabla tylnej 
obudowy, podłącz przewód do czujnika 
i zabezpiecz śrubą.

Naciśnij zaciski sprężynowe
i wsuń je w otwór montażowy.

1

Tylko LMB-500

RMB-500 LMB-500

Click!

1

2

5

4

Puszka łączeniowa

P/N: 058-00009-005 Printed in Taiwanwww.irtec.com
This product may be covered by one or more U.S. patents or patent applications.
Please visit www.irtec.com for more information.

Złóż jednostkę czujnika z obudową
i dokręć nakrętkę śruby momentem
nie większym niż 0,4 Nm

Podstawa montażowaPodstawa montażowaObudowa natynkowa

66mm (2.6”)

60mm
(2.36”)

90mm
(3.54”)

 Ø110mm
(4.33”)

38mm
(1.5”)

1

2

3

2Element blokujący obroty

3

4

2

1
Click!

1

Nakrętka

Czujnik

Obudowa
natynkowa

Montaż sufitowy natynkowy Mocowanie S w SMB-500

Zamontuj podstawę w wybranej pozycji, przeprowadź przewody przez środkowy otwór i podłącz 
do czujnika. Wyrównaj oznaczenia i obróć zgodnie z ruchem wskazówek zegara, aby zatrzasnąć.

Złóż jednostkę czujnika z podstawą montażową od DOŁU i dokręć nakrętkę śruby od tyłu
z momentem obrotowym nie większym niż 0,4 Nm

Zamontuj podstawę 
na puszce 
przyłączeniowej
za pomocą śrub.

Załóż przednią pokrywę na podstawę
i zamontuj obiektyw lub osłonę czujnika
wraz z czujnikiem.

Aby wyjąć czujnik z podstawy, włóż śrubokręt o odpowiedniej wielkości do szczeliny i naciśnij,
a następnie obróć czujnik w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, aby go wyjąć.

Montaż sufitowy podtynkowy Mocowanie C w CMB-500

2

Przed montażem należy zdjąć soczewkę 
czujnika obecności PIR lub osłonę 
czujnika światła dziennego.

1

INSTRUKCJA MONTAŻU
Rodzina czujników TRANS oferuje wiele opcji montażu dostępnych z uchwytem 
montażowym lub bez niego. Te opcje montażu pozwalają na integrację czujnika 
TRANS z oprawą oświetleniową lub montaż na suficie na różne sposoby.

UWAGA: Mocowanie F/E/S/C/R/L przeznaczone jest wyłącznie do użytku w suchych pomieszczeniach.

 Ø111mm
(4.37”)

66mm 
(2.6”)

90mm 
(3.54”)

96.5mm (3.8”)

60mm 
(2.36”)

86mm
(3.38” )



1
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Czujnik z przewodami Czujnik z blokiem zaciskowym

Obudowa
oświetleniowa

Obudowa
oświetleniowa

Sterownik

1

Obudowa
oświetleniowa

2

Obudowa
oświetleniowa

Obudowa
oświetleniowa

Obudowa
oświetleniowa

1

2

3

Montaż z EMB-500

EMA-500 to przedłużający adapter montażowy 
przeznaczony do czujnika z EMB-500 lub 
PMB-500. Można go użyć do obniżenia pozycji 
montażowej czujnika, aby zapobiec blokowaniu 
zasięgu czujnika obecności opartego na PIR 
przez korpus lub obudowę urządzenia.

EJ-30, EJ-50 i EL-40 to złącza przedłużające, których można użyć do
przedłużenia pozycji czujnika mocowania E/P o 30, 40 i 50 mm.
Połącz złącza, jeśli wymagane jest dłuższe przedłużenie. Do użytku na 
zewnątrz, zamów EJ-30F, EJ-50F lub EL-40F.

Rozłącz adapter Klik!1

2

3

4

Uwaga: W przypadku łączenia oprawy IP-66 z PMB-500 należy upewnić się, że uszczelka 
gumowa jest umieszczona pomiędzy obudową oprawy a jednostką czujnika.

Łączenie osprzętu
poprzez wycięcie
otworu 1/2”

 Ø111mm
(4.37”)

90mm 
(3.54”)

46mm
(1.81”)

Czujnik POLE

Zdejmowana
osłonaPMB-500

Uszczelka gumowa

MOCOWANIE
NA SŁUPIE

 125mm

65mm
(2.56”)

38mm (1.5”)

24mm
(0.94”)

(4.92”)

Nakrętka

Podstawa czujnika

Pokrywa

ŚrubaO-ring
(tylko PMB-500)

Uszczelka gumowa
(tylko PMB-500)

Nakrętka

Czujnik

Korek (tylko PMB-500)

To nie jest zatwierdzona przez UL opcja 
montażu czujnika

EMA-500

22 Obudowa
oświetleniowa

Obudowa
oświetleniowa

Jeżeli oprawa oświetleniowa ma szerszą dolną 
obudowę, należy zastosować podwójne nakrętki 
śrubowe na nyplu, aby zapobiec przechyleniu czujnika.

Obudowa
oświetleniowa

Obudowa
oświetleniowa

Adapter montażowy
AKCESORIA

EJ-30 / EJ-50 / EL-40Złącze przedłużające

Montaż na zewnątrz oprawy oświetleniowej

IP66 Montaż na zewnątrz oprawy oświetleniowej

Mocowanie E w EMB-500

Mocowanie P w PMB-500

EMB-500 & PMB-500

Zamontuj czujnik z osprzętem 
przez wywiercony otwór

Zdejmij górną pokrywę
i zamontuj czujnik z mocowaniem 
przez wybijany otwór

Przeprowadź przewody przez otwór
i podłącz do listwy zaciskowej

Przykręć górną pokrywę.
Zablokuj otwory na śruby
za pomocą gumowych korków

Dokręć nakrętkę śruby

Oprawa oświetleniowa

Obudowa
oświetleniowa

Otwór montażowy czujnika
w obudowie

(2.36”)

(1.46”)
37mm

 Ø60mm

40mm(1.57”)

Montaż czujnika

Zamontuj czujnik
w otworze i dokręć 
nakrętkę śruby
z momentem obrotowym 
nie większym niż 0,4 Nm

Uwaga: W przypadku montażu oprawy IP-66 należy upewnić się, że uszczelka gumowa jest 
umieszczona pomiędzy obudową oprawy a jednostką czujnika.

Ø51mm
(2”) 8.5mm

(0.335”)

0.7mm
(0.028”)

Element blokujący obroty

1

2

3

1

2 3

1

IP66 Łączenie czujników z oprawami oświetleniowymi

Oprawa wewnętrzna Mocowanie I w IMB-500
(Tylko dla czujnika HFD)

Mocowanie F

Mocowanie W

Łączenie czujników z oprawami oświetleniowymi

Klik!

Uszczelka gumowa
(tylko mocowanie W)

96mm(3.78”)

4.5mm
(0.18”)

23mm
(0.91”)

67mm(2.64”)

81.5mm(3.21”)

50mm
(1.97”)

2

Z mocowaniem E/P
EJ-30
30mm(1.18")

EJ-50
50mm(1.97")

EL-40
40mm(1.57")

a

b

a b c

c
c


